



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

CHARLY'S PUB APS

KIRKEGADE 3A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Peter Falck Haslund Thomsen

CVR-NR. 32 13 87 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Charly's Pub ApS Kirkegade 3A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 13 87 64 Stiftet: 27. april 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Falck Haslund Thomsen Lasse Falck Haslund Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 81 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår via afkast af løbende drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer for regnskabsåret 2020 et underskud på 418 tkr., som trods omstændighederne anses for utilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheder. Disse restriktioner har påvirket selskabets omsætning ganske negativt. Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i selskabet, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, er det ledelsens vurdering, at selskabet, til trods for nuværende situation, vil kunne komme igennem den aktuelle situation.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og opfylder dermed ikke kapitalkravsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Restriktionerne fra de danske myndigheder er, efter status, fortsat, og har således foreløbigt påvirket 2021 med et betydeligt fald i omsætningen sammenlignet med sidste år. Om end det er i et tidligt stadium at vurdere de fulde effekter for 2021, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ligeledes vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.161.663	2.524.850
Personaleomkostninger.....	2	-1.452.560	-1.500.199
Af- og nedskrivninger.....		-165.161	-165.161
DRIFTSRESULTAT		-456.058	859.490
Andre finansielle omkostninger.....		-24.081	-7.597
RESULTAT FØR SKAT		-480.139	851.893
Skat af årets resultat.....	3	102.460	-188.089
ÅRETS RESULTAT		-377.679	663.804
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	600.000
Overført resultat.....		-377.679	63.804
I ALT		-377.679	663.804

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		405.713	570.874
Materielle anlægsaktiver.....	4	405.713	570.874
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		105.044	82.923
Finansielle anlægsaktiver.....	5	105.044	82.923
ANLÆGSAKTIVER.....		510.757	653.797
Varebeholdninger.....		57.725	67.870
Varebeholdninger.....		57.725	67.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.403	36.740
Udsudte skatteaktiver.....		80.812	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		19.116	18.504
Tilgodehavender.....		124.331	55.244
Likvide beholdninger.....		227.235	1.260.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		409.291	1.384.101
AKTIVER.....		920.048	2.037.898

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-145.117	232.562
Forslag til udbytte.....		0	600.000
EGENKAPITAL.....		-20.117	957.562
Hensættelse til udskudt skat.....		0	21.648
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	21.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		182.506	431.673
Selskabsskat.....		0	178.956
Anden gæld.....		757.659	448.059
Kortfristede gældsforpligtelser.....		940.165	1.058.688
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		940.165	1.058.688
PASSIVER.....		920.048	2.037.898
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	232.562	600.000	957.562
Forslag til resultatdisponering.....		-377.679		-377.679
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-145.117	0	-20.117

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker for i alt 528 tkr., der er indregnet som andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.404.407	1.458.161	
Pensioner.....	10.792	10.792	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.422	31.246	
Andre personaleomkostninger.....	24.939	0	
	1.452.560	1.500.199	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	186.956	
Regulering af udskudt skat.....	-102.460	1.133	
	-102.460	188.089	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.211.574	
Kostpris 31. december 2020.....		1.211.574	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		640.700	
Årets afskrivninger		165.161	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		805.861	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		405.713	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		82.923	
Tilgang.....		22.121	
Kostpris 31. december 2020.....		105.044	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		105.044	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der pr. 31. december 2020 udgør 622 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. oktober 2022.	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 81 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår via afkast af løbende drift.	7
